УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 12.12.2018 г. Липецк №442

Об утверждении перечня показателей

результативности и эффективности

контрольно-надзорной деятельности на 2019 год

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17

мая 2016 года № 934-р, распоряжением  администрации Липецкой области от 28

ноября 2017 года №494-р «Об утверждении методики оценки результативности и

эффективности контрольно-надзорной деятельности исполнительных органов

государственной власти Липецкой области, уполномоченных на осуществление

регионального государственного контроля (надзора)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень показателей результативности и эффективности

контрольно-надзорной деятельности управления труда и занятости

Липецкой области при исполнении государственной функции надзора и

контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной

квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для

исполнения предписаний и составления протоколов на 2019 год согласно

приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления      А.Я. Яськов

РАССЫЛКА:

Отделы управления                                   - 2 экз.

Делопроизводство          - 1 экз.

Всего                             - 1 экз.

ВНОСИТ:

Отдел                    Е.Н. Самсонова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела договорной работы,

нормативного и методического обеспечения

предоставления государственных услуг                         К.В. Шульга

Начальник отдела организационной и

кадровой работы                                                         И.П. Зайцев